Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) vigentes, nos termos do art. 16, inciso II,

da Lei Complementar n?101/00.

Identificação da Despesa: ALTERA A LEGISLAÇÃO MUNICIPAL NA
FORMA QUE DISPÕE E DAS OUTRAS PROVIDÊNCIAS, no corrente exercício
em diante. O valor anual da despesa neste exercício será de R$ 1.584.628,68

(Um milhão, quinhentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais,

sessenta e oito centavos).

Amontada, 13 de março de 2024.

runo Oliveira
rio de Educação

SECRETARIA DE FINANÇAS
Av. General Alípio dos Santos, N·1353, Centro (Centro Administrativo I de frente a pista de Skate)

"'fjsefinamontadace.a,gmail.com "~tributos.amontada,àioutlook.com º~ imoveis.tributosamontada'ogmail.com